
  
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 
від 12.03.2015 № 47/VI-62 
м. Краматорськ    
 
 
 
 
Про внесення змін в додаток 1 до 
рішення міської ради від 13.07.2011 
№ 7/VІ-25 «Про створення міської 
комісії з розгляду земельних спорів у 
межах міста Краматорська та 
положення про неї» 
 
 
 
 

З метою вирішення земельних спорів у межах міста Краматорська щодо меж 
земельних ділянок, що перебувають у власності та користуванні громадян, та додержання  
громадянами правил добросусідства, враховуючи рекомендації Постійної комісії міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва, керуючись ст. 12, 
106, 158 – 161 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
 

міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни в додаток 1 до рішення міської ради від 13.07.2011 № 7/VІ-25 «Про 
створення міської комісії з розгляду земельних спорів у межах міста Краматорська та 
положення про неї», виклавши його в новій редакції (додається). 

 
 
 
 

Секретар міської ради       К.О. Воробйова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
         Додаток 1 
         до рішення міської ради 
       27.02.   12.03.2015 № 47/VI-62 

СКЛАД 
міської комісії з розгляду земельних спорів в межах міста Краматорська 

 
Румянцев  
Олександр Миколайович 

- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради, голова комісії; 
 

Козлова  
Олена Миколаївна 
 
 
Яковенко  
Микола Миколайович 

- 
 
 
 
- 

начальник управління регулювання земельних відносин, 
охорони навколишнього природного середовища міської 
ради, заступник голови комісії; 
 
в.о. начальника управління Держземагентства у місті 
Краматорську Донецької області, заступник голови комісії; 
 

Петренко  
Ольга Олегівна 

- головний спеціаліст управління регулювання земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища 
міської ради, секретар комісії. 
 

Члени комісії: 
 

Рудіч  
Олена Анатоліївна 

- головний спеціаліст управління містобудування та 
архітектури міської ради; 
 

Шейко 
Інна Олександрівна 
 

- заступник начальника юридичного відділу міської ради; 

Чудінов 
Віктор Іванович 
 

- начальник КП «Бюро технічної інвентаризації» (за згодою); 
 

Галдєєва  
Ірина Анатоліївна 

- лікар з комунальної гігієни Краматорського міського 
Управління Головного управління Держсанепідслужби у 
Донецькій області (за згодою); 
 

Печка  
Ірина Іванівна 
 

- головний спеціаліст – юрисконсульт управління 
Держземагентства у місті Краматорську Донецькій області 
(за згодою); 

Кожевнікова  
Ольга Володимирівна 
 

- представник громадськості м. Краматорська, начальник 
земельного відділу ПрАТ «ТОРГОВИЙ ДОМ АСТРОН» (за 
згодою); 
 

Представник  
землевпорядної організації 
 

- (за згодою); 

Представник  
комітету мікрорайону 

- (за згодою). 

 
 
 
Секретар міської ради                                                     К.О. Воробйова 


